22.07.2015
Уведомление о внесении изменений

ООО «ТМХ-Сервис», как организатор открытого запроса предложений на право заключения договора на выполнение работ по ремонту мостовых кранов в СО Новый Ургал сервисного локомотивного депо Тында-Северная (уведомление опубликовано на сайте ООО «ТМХ-Сервис») настоящим уведомляет о внесение изменений в уведомление о проведении открытого запроса предложений.
Суть изменений:

п. 1 Уведомления изложить в следующей редакции:
Дата окончания приема предложений: 24.07.2015 года, 16-00 мск.
Заказчик вправе продлить указанный срок.